

प्रमाणित किया जाता है कि
 इस भापी प्रसिद्धि के धरा हुआ
 कुल 100 (एक सौ) पन्ना मात्र है
 जिसे सहायक अभियंता, ग्रामीण कार्य
 विभाग, पॉद के नाम से निर्गत
 किया जाता है

17/8/20
 कार्यपालक अभियन्ता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 काय प्रमदना, दुआ
 17/8/20

Sch. XLV-Form No. 134

भुआ DIVISION

पॉद SUB-DIVISION

MMGSY के अन्तर्गत 4040 हे भान्दा
 पन।

MEASUREMENT BOOK

No. 1427

Name of Officer सहायक अभियंता,

ग्रामीण कार्य विभाग, पॉद।

Date of first entry

Date of last entry

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	First	RIA	Bill		
N/w -	Cons ⁿ of road from Lohi to Bhayanda				
N/A -	Damas Cons ⁿ India Pvt Ltd.				
	Ward No- 18				
	Near Kaimur stambh				
	Po + P.S - Bhabua.				
	Dist Kaimur				
CH-Head -	MMGSY (SE)				
Agreement No -	SPD-50/2020-21				
Accepted Rate -	12.81% Below				

Agreement value -	Rs	7915153=00		
D.O.C -	14.08.2020.			
Date of Completion:-	13-08.2021			
Dim -	02.01.2021			
① Setting out work with cons ⁿ				
of R.P. & P.M - do - ell				
Qty.	1.20 km.	—	1.20 km.	
② Clearing and grubbing of				
road. land - do - ell				
Qty (40 Nos x 30.00) x 6.00				
=	7200.00 m ²			
or	0.72 Hae	—	0.72 Hae.	
③ Cons ⁿ of embankment with				
approved material - obtained				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F R 407014 = 56
earthen shoulder - do. etc					
Qty vide item no - (4)					
T.M.B Page no - (3)					
Qty		2188.50 m ³			
@ R 215.92/m ³				R 472540.92	
⑤ Cons ^y granular Sub base					
by spreading well graded					
material - do. etc					
Qty vide item no - (5)					
T.M.B Page no - (4)					
Qty		798.00 m ³			
@ R 3215.66/m ³				R 2566096.268	
⑥ Bricking Laying spreading					
and Compacting 2/10 G.M.					
- do. etc					
Qty vide item no - (6)					
T.M.B Page no - (4)					
Qty		343.915 m ³			
@ R 407513/m ³				R 1401498 = 37	
⑦ Cons ^y unreinforced Cement					
Concrete Pavement - do. etc					
Qty vide item no (7)					
T.M.B Page no (5) -		244.368 m ³			
@ R 8355.56/m ³				R 2041831 = 48	
⑧ Fitting and fixing of manholes					
logs and circular Board - do -					
- etc					

Continuation

C.B.R 6888981 = 97

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.F	R	68889	81.92
@ ty work item NO - (8)					
T.M.B Page no - (6)					
Qty 3.00 nos					
@ R 13008.48/each				R 39025=44	
(9) @ w m excavation for foundation					
& structure - do - etc					
Qty work item NO - (9)					
T.M.B Page no - (6)					
Qty 32.40 m ³					
@ R 336.38/m ³			R	10893.71	
(10) Providing and laying R.C.C.					
Rope & NP ₃ & 300 mm dia - do - etc					
Qty work item NO - (10)					
T.M.B Page no - (6)					
Qty 90.00 m.					
@ R 1004.45/m			R	90400 = 50	
Total R				7029306 = 62	
Randuy (+) R				0 = 38	
Total R				7029307 = 00	
less 12.81% Below = (-) R				900454 = 00	
Total R				6128,853 = 00	
02.01.21 JH					
A/o [Signature] 02/01/21					

Continuation